АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2016

 № 209
с. Новотроицкое

О внесении изменений в постановление администрации «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Новотроицком сельском
поселении» на 2017 – 2019 годы»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 28.10.2016 № 177 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактики правонарушений в Новотроицком сельском поселении» на 2017 – 2019 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку «Объемы   ассигнований
Муниципальной   программы» читать в новой редакции:

	Объемы   ассигнований
Муниципальной   программы
	Общий объем финансирования –

2017 - 2 тыс. руб.

2018 – 2 тыс. руб.

2019 – 2 тыс. руб.

1.2. Таблицу 1 в разделе  IV читать в новой редакции:
	Основные
направления
получения доходов от реализации
муниципальной
программы
	Объем доходов Муниципальной программы (тыс. рублей)

	  всего
	                   в том числе

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Страхование и поощрение членов народной дружины
	6
	2
	2
	2

	Ежегодная актуализация банка данных о несовершеннолетних  в возрасте от 7 до 18 лет, не посещающих или систематически пропускающих занятия в общеобразовательных учреждениях без уважительной причины
	0
	0
	0
	0

	Выпуск листовок, с информацией по профилактике правонарушений, употребления алкоголя, наркотических веществ, табакокурения
	0
	0
	0
	0

	Проведение специальных рейдов по выявлению детей и подростков, находящихся в социально опасном положении, не посещающих общеобразовательные учреждения или покинувшие их
	0
	0
	0
	0

	Содействие в организации трудоустройства лиц, освобожденных из мест лишения свободы.
	0
	0
	0
	0

	Итого
	6
	2
	2
	2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалину Е.В.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

      Т.А. Жданова